UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

Pró-Reitoria de Extensão - PROEX
Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – 56304-917 - Petrolina, PE,

Telefax (87) 2101-6768 – e-mail: proex@univasf.edu.br

SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO DIREX/PROEX

RESULTADO FINAL

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO, no uso de
suas atribuições legais, torna público o resultado parcial do Edital nº 06/2017 – PROEX de seleção de
estagiário:

Data de apresentação da documentação: 18/09/2017
O não atendimento ao prazo de apresentação da documentação, conforme consta em anexo,
implicará em convocação do candidato subsequente.

Petrolina, 12 de setembro de 2017.

Lucia Marisy Souza Ribeiro de Oliveira
Pró-Reitora de Extensão

Nome do Candidato Classificação

LUÍS HENRIQUE FERREIRA LOPES 1°

WANSLEY BISMARK SARAIVA DOS SANTOS 2°

YANCA TAYNARAH DE SOUZA LIMA 3°

LUAN ERICK PINTO FURTADO 4°

BEATRIZ DA SILVA ARAÚJO 5°

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
 Pró-Reitoria de Extensão
Coordenação de Estágios

Av. José de Sá Maniçoba S/N – Centro – CEP: 56.340-205 - Petrolina-PE
Telefone: 87 2101-6773 - E-mail: estagio.proex@univasf.edu.br

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA ESTÁGIO REMUNERADO NA UNIVASF

 Memorando do reitor autorizando a contratação (nos casos de nova vaga, ou,

Memorando de Substituição emitida pelo responsável do setor).

 Formulário para cadastro básico preenchido;

 Termo de compromisso devidamente preenchido (03 vias de igual teor e

conteúdo) (devidamente assinado, a saber: Discente, Orientador e

Supervisor) – documento disponível na página da Proex/Coordenação de

Estágio;

 Termo de responsabilidade (supervisor/aluno) assinado, disponível na página

da Proex/Coordenação de Estágio;

 Cópia RG;

 Cópia CPF;

 Cópia Certidão de casamento ou nascimento;

 Cópia comprovante de residência;

 Cópia do Título de Eleitor;

 Cópia do comprovante de participação na última eleição;

 Cópia da Carteira de Reservista (Homem);

 Comprovante de matrícula;

 Comprovante de conta corrente.

Esclarecimentos: (87) 2101-6773
Coordenação de Estágios da UNIVASF
http://portais.univasf.edu.br/proex/paginas/Co-estagios/Coo-principal

http://portais.univasf.edu.br/proex/paginas/Co-estagios/Coo-principal